ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HẢI DƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 698/BC-UBND Hải Dương, ngày 21 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

vị trí việc làm đối với Cán bộ, công chức xã Hải Dƣơng

(tính đến hết ngày 31/8/2023)

Thực hiện Nghị định số 33/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố theo điểm a, khoản 1, Điều 6 - số lượng cán bộ, công chức cấp xã

loại 1: 22 người.

Hiện nay, UBND xã thực hiện việc luân chuyển, điều động công chức của

UBND Thành phố thì UBND xã  còn lại 19 cán bộ, công chức cụ thể như sau; Cán bộ: 11

người, Công chức: 08 người, hiện vẫn thiếu 02 công chức ( 01 công chức Văn hoá – Xã

hội và 01 công chức Tài chính- Kế toán).( có danh sách kèm theo)

- Về trình độ chuyên môn:  Đại học có 15 cán bộ, công chức, 01 Cao Đẳng và 03

Trung cấp.

- Về trình độ lý luận chính trị: 16 cán bộ, công chức.

 Trên đây là báo cáo vị trí việc làm đối với cán bộ, công chức xã Hải Dương,

UBND xã kính báo cáo Phòng Nội vụ thành phố Huế./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ TP Huế;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Hƣớng

		2023-09-21T15:55:20+0700